MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE PRAIA GRaNIDE
'à? Estado cie Sao Paulo

5  Gabinete da Prefeita

Ofício GP 1.5.4-711/2022

Em 11 de julh'o de 2022

Ao Excelentíssimo Senhor

MARCO ANTÔNIO DE SOUSA
Presidente da Câmara

Municipal de Praia Grande

Senhor Presidente,

Em atenção ás INDICAÇÕES 4.927, 4.928, 4.929, 4.930, 4.931, 4.932,

4.933, 4.934, 5.099, 5.100, 5.103, 5.104, 6.105, 5.106, 5.107, 5.108, 5.198, 5.199,

5.200, 5.202, 5.203 e 5.204, todas do ano de 2021, de autoria de V.Ex^., a Secretaria

Municipal de Serviços Urbanos (Sesurb) informou, por meio do Memorando rf

072/2022, que os serviços de limpeza de boca de lobo foram executados.

Atenciosamente,

ESMERALDO VICENTE DOS SANTOS

Secretário Chefe do Gabinete da Prefeita

EVS/prs

Av. Presidente Kennedy, 9.000 • Mirim • Praia Grande • www.praiagrande.sp.gov.br